
 

  

  

 

Zastępca 

Komendanta Wojewódzkiego Policji 

w Gdańsku 

Znak sprawy -10/2023                                            Gdańsk, dnia 8 maja 2023 r. 

   

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA NA ZADANIE 4,7,13 

 

Ogłoszenie o zamówieniu: nr 2023/BZP 00174940/01 z dnia 2023-04-13 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:  2023/BZP 00175192/01 z dnia 2023-04-13 

 

Zamawiający – KWP w Gdańsku działając zgodnie z  art. 260 ust. 2 ustawy z 11 

września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022.1710 ze zm.) 

zawiadamia, że postępowanie o udzielenie zamówienia na usługi społeczne i inne 

szczególne usługi o wartości szacunkowej poniżej 750 000 euro na podstawie ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 

r., poz. 1710 ze zm.) prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (zgodnie z 

art. 359 pkt 2 ustawy PZP) tj. na usługę przygotowania, dostarczenia i wydania 

całodziennego wyżywienia dla osadzonych w pomieszczeniach dla osób 

zatrzymanych w KMP i KPP, zostało unieważnione. 

   

Uzasadnienie prawne 

Postępowanie unieważniono na podstawie art. 255 pkt 3 uPzp tj. cena lub koszt 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 

zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

 

Uzasadnienie faktyczne 

W postępowaniu na zadanie nr 4,7,13 złożono po jednej ofercie, z czego:  

 

zadanie nr 4: 

- złożono jedną ofertę, która przewyższa kwotę, jaką zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  



 

  

  

 

zadanie nr 7: 

- złożono jedną ofertę, która przewyższa kwotę, jaką zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 

zadanie nr 13: 

- złożono jedną ofertę, która przewyższa kwotę, jaką zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 

Zamawiający - KWP w Gdańsku, po przeanalizowaniu swoich możliwości 

finansowych, nie może zwiększyć kwoty przeznaczonej na sfinansowanie 

przedmiotowego zamówienia na zadnia 4,7,13.  

 

W związku z powyższym oferty zawierające cenę przewyższającą środki, jakie mają 

być przeznaczone na pokrycie wydatków z tytułu realizacji zamówienia, nie zostały 

poddane dalszemu badaniu oraz ocenie przez zamawiającego, a postępowanie 

zostało unieważnione. 

 

Zgodnie z art. 513 uPzp Wykonawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania 

wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 

postepowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której 

Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy, w terminach określonych w art. 

515 ust. 1 pkt. 2a uPzp 

 

ZAMAWIAJĄCY 

KOMENDANT 
WOJEWÓDZKI POLICJI W GDAŃSKU 
Z up. p.o. Zastępca Komendanta 
Wojewódzkiego Policji w Gdańsku 
insp. Dariusz Walichnowski 

 
 
 
 

 


